Прецизионные планетарные редукторы
PA
ООО “РусАвтоматизация”
454010 г. Челябинск, ул. Гагарина 5, оф. 507
тел. 8-800-775-09-57 (звонок бесплатный), +7(351)799-54-26, тел./факс +7(351)211-64-57
info@rusautomation.ru; русавтоматизация.рф; www.rusautomation.ru
► Высокая прочность конструкции, высокий крутящий момент
Конструкция на основе бессепараторных игольчатых подшипников включает также питой корпус,
планетарную шестерню и косозубую зубчатую передачу для обеспечения высокой прочности и высокого
крутящеrо момента.
► Высокая точность
Люфт для концентрических 1-ступенчатых редукторов менее 8 угловых минут.
Люфт для концентрических 2-ступенчатых редукторов менее 12 угловых минут.
► Высокая эффективность
КПД 1-ступенчатых моделей превосходит 95%
КПД 2-ступенчатых моделей превосходит 92%
► Низкий уровень шума
Низкий уровень шума достигается
за счет высокого сцепления
косозубой передачи
► Смазка на весь
срок экплуатации
Класс защиты IP65 и закрытый дизайн позволяют избежать протечек смазки,
поэтому редукторы не требуют обслуживания в течение всего срока эксплуатации.
Расшифровка модели
р
Наамиие, _J
Planetary Gearbox
Серия:
РА
Размер фланца:
050: 52мм 090: 90мм
070: 70мм
080: 80мм
100: 102мм
120: 120мм
А 070
Тип:
С: Концентрический (1-ст.)
А: Концентрический (2-ст.)
с 010 8 В1430
L
Передаточное
отношение:
3: 1/3 25: 1125
4: 1/4 30: 1/30
5: 1/5 35: 1/35
7: 1П
10: 1/10
15: 1/15
20: 1/20
40: 1140
50: 1/50
70: 1ПО
100: 1/100
Люфт:
Коддвигателя:
АО825 : Р40/РСDФ46/диаметр выходного вала 08
длина выходного вала 25мм
В1430 : Р60/РСDФ70/диаметр выход.ного вала 014
длина выходного вала ЗОмм
С1430 : Р80/РСDФ90/диаметр выходного вала 014
длина выходного вала ЗОмм
С1635 : Р86/РСDФ100/диаметр выходного вала 016
длина выходного вала 35мм
С1935 : Р80/РСDФ90/диаметр выходного вала 019
длина выходного вала 35мм
D2245 : Р100/РСDФ115/диаметр выходного вала 022
длина выходного вала 45мм
Е2255 : Р1ЗО/РСDФ145/диаметр выходного вала 022
длина выходного вала 55мм
Е2455: Р130/РСDФ145/диаметр выходного вала 024
длина выходного вала 55мм
8: 8 угл. мин.
С: 12 угл. мин.